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 5.281.357,23

 11.864.007,84

 881.734,88

 1.000.000,00

 5.830.000,00

 2.854.279,67

 6.116.014,85

 189.316,08

 1.000.000,00

 5.830.000,00

 2.037.647,63

 6.039.824,85

 262.127,52

 1.000.000,00

 5.830.000,00

Riepilogo delle Missioni Denominazione

Previsioni

Anno 2022

Previsioni

Anno 2023

Previsioni

Anno 2021

Previsioni del bilancio pluriennale

 476.646,82

 1.572.428,07

 0,00

 0,00

 362.456,02

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 6.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 411.399,79

 397.711,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 181.618,11

 106.814,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.758.004,05

 13.436.435,91

 390.878,45

 1.000.000,00

 6.192.456,02

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello cui

si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce il

Bilancio

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 4.605.303,66

 10.320.164,24

 683.212,34

 1.000.000,00

 3.330.000,00

 4.851.036,11

 10.845.345,59

 261.771,47

 1.000.000,00

 3.709.907,72

 6.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Sviluppo economico e competitività

Agricoltura, politiche agroalimentari e

pesca

Fondi da ripartire

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

DISAVANZO EFFETTIVO DI
AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

 2.411.530,91  24.857.099,95  15.989.610,60  15.169.600,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  6.900,00

 809.111,25  288.432,14  0,00

 0,00  0,00

 26.777.774,43Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  19.938.680,24

 20.668.060,89

 6.900,00

TOTALE MISSIONI

TOTALE MISSIONE 14

TOTALE MISSIONE 16

TOTALE MISSIONE 20

TOTALE MISSIONE 60

TOTALE MISSIONE 99

 0,00

 0,00
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 24.857.099,95  15.989.610,60  15.169.600,00

Riepilogo delle Missioni Denominazione

Previsioni

Anno 2022

Previsioni

Anno 2023

Previsioni

Anno 2021

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  2.411.530,91

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  6.900,00

 809.111,25  288.432,14  0,00

 0,00  0,00

 26.777.774,43Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello cui

si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce il

Bilancio

Previsioni di Competenza
 19.938.680,24

 6.900,00

 20.668.060,89


